揭榕科函[2020]29号

关于对企业获得2019年榕城区科技创新
奖励资金（后补助）项目的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于申报榕城区2019年科技创新奖励资金项目的通知》（揭榕科函[2020]27号）和《揭阳市榕城区人民政府关于加快科技创新的若干政策意见》（揭榕府［2016］36号），组织开展2019年科技创新后补助项目奖励资金申报工作。通过收集、审核申报材料，共有3家企业3个项目符合条件，共计奖励资金107万元，现予以公示（详见附件）。
公示期自2020年12月4日至12月11日。如对公示内容有异议，请于公示期内向区科技局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。
区科技局科技管理股联系人：吴雪锋
联系电话：0663-8623239
附件：企业获得2019年榕城区科技创新奖励资金（后补助）项目（公示表）

 榕城区科学技术局
2020年12月3日

附件：

企业获得2019年榕城区科技创新奖励资金
（后补助）项目（公示表）

	序号
	项目名称
	承担单位
	立项金额（万元）

	1
	新增省级工程技术研究中心
	揭阳市汇宝昌电器有限公司
	5

	2
	新增市级工程技术研究中心
	广东集东洲信息发展有限公司
	2

	3
	省级众创空间试点单位奖励资金
	广东共享创新孵化器有限公司
	100

	合计

	107